



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VEST & HOSTRUP INVEST APS
KÆRHAVEGÅRDVEJ 204, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2019

Dennis Hostrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vest & Hostrup Invest ApS Kærhavegårdvej 204 9270 Klarup
	CVR-nr.: 31 41 19 20 Stiftet: 25. april 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Dennis Tranekær Hostrup Troels Schønning Vest Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 udviser et resultat på -58 tkr. mod -79 tkr. for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017. Balancen viser en egenkapital på 1.919 tkr.

Isoleret set finder ledelsen årets resultat utilfredsstillende, men det årsagsforklares med ,at ledelsen efter salget af aktierne i KONXION har været ekstra aktive på boligmarkedet, hvilket også ses af årets tilgange. Dette har givet nogle ekstraordinære engangsomkostninger, som har påvirket årets resultat negativt. Ledelsen forventer positive resultater i fremtiden og ser ligeledes positivt på selskabets nuværende likviditet og soliditet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		32.764	174.389
Af- og nedskrivninger.....		-48.217	-61.222
Andre driftsomkostninger.....		0	-69.004
DRIFTSRESULTAT		-15.453	44.163
Andre finansielle indtægter.....		9.470	20.277
Andre finansielle omkostninger.....	2	-92.005	-112.853
RESULTAT FØR SKAT		-97.988	-48.413
Skat af årets resultat.....	3	42.924	-31.014
ÅRETS RESULTAT		-55.064	-79.427
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-55.064	-79.427
I ALT		-55.064	-79.427

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		6.016.342	2.974.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.967	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.045.309	2.974.699
ANLÆGSAKTIVER.....		6.045.309	2.974.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		58.750	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	40.690	0
Udskudte skatteaktiver.....		39.973	17.679
Andre tilgodehavender.....		397.716	3.528.702
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.058
Tilgodehavender.....		537.129	3.547.439
Likvide beholdninger.....		1.292.606	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.829.735	3.547.439
AKTIVER.....		7.875.044	6.522.138
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.797.146	1.852.210
EGENKAPITAL.....	6	1.922.146	1.977.210
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.165.267	3.920.944
Anden gæld.....		86.343	75.802
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.251.610	3.996.746
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	164.000	51.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	55.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	39.314
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.432.022	175.589
Selskabsskat.....		55.704	76.334
Anden gæld.....		24.025	145.184
Periodeafgrænsningsposter.....		5.537	5.081
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.701.288	548.182
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.952.898	4.544.928
PASSIVER.....		7.875.044	6.522.138
Eventualposter mv.....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	24.500	2.854	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	67.505	109.999	
	92.005	112.853	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	55.264	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-20.630	0	
Regulering af udskudt skat.....	-22.294	-24.250	
	-42.924	31.014	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017.....	3.037.740	0	
Tilgang.....	3.087.227	31.600	
Kostpris 30. september 2018.....	6.124.967	31.600	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....	63.041	0	
Årets afskrivninger	45.584	2.633	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....	108.625	2.633	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	6.016.342	28.967	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Tilgodehavenderne er forrentet med 10,05%			
Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	1.852.210	1.977.210
Forslag til årets resultatdisponering.....		-55.064	-55.064
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	1.797.146	1.922.146

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag 2017/18	
Gæld til realkreditinstitutter...	4.329.267	164.000	3.509.000	3.971.944	51.000	
Anden gæld.....	86.343	0	86.343	75.802	0	
	4.415.610	164.000	3.595.343	4.047.746	51.000	
 Eventualposter mv.						 8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Troden Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 9
Selskabet har til sikkerhed for prioritetsgæld, pr. 30. september 2018 4.329 tkr, givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 på 5.978 tkr. Ejerpantebrevene er alle stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og ejerforeninger.						
